
OBEC VŠENORY 
 

U Silnice 151, 252 31 Všenory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz  
www.vsenory.cz DS: r3qaw5f  

IČ: 00241849 * Bankovní spojení: ČS 389513399/0800 

 
 
Datum: 16.03.2020  
Číslo jednací: 0515/2020/OUVSE/JVi 

 

Rozhodnutí zřizovatele a ředitelky Základní školy a mateřské školy Josefa 

Kubálka Všenory, příspěvkové organizace ohledně dočasného uzavření MŠ 

 

Mimořádné opatření v souvislosti s ochranou obyvatelstva a prevence nebezpečí vzniku a rozšíření 

onemocnění COVID – 19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2 

 

Na základě doporučení Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva školství se zřizovatel, po dohodě 

s ředitelkou školky rozhodl v souladu s vyhlášku č.14/2005 Sb., o předškolním vzdělání, §3, odst. 2, 

přerušit provoz Mateřské školy Všenory (součást Základní školy a mateřské školy Josefa 

Kubálka Všenory, příspěvkové organizace) od 17. 3. 2020 do odvolání. 

 

Předpokládaná doba přerušení provozu je v rozsahu minimálně po dobu 14 dnů, kdy však bude 

záležet na stanovisku Ministerstva zdravotnictví, a na dalším vývoji ohledně šíření onemocnění 

COVID – 19.  

 

Náhradní péči není MŠ schopna s ohledem na velikost zajistit. Rodiče však mají z daného důvodu 

nárok na vystavení potvrzení na ošetřovné při péči o dítě do 10 let z důvodu uzavření MŠ. Toto 

potvrzení vystavuje ředitelka školy po předchozí dohodě. 

 

 

Za obec Všenory         

Ing. Lenka Nejedlíková       

Starostka obce  

 

 

Za Základní školu a mateřskou školu Josefa Kubálka Všenory 

Ing. Renáta Bartoníčková         

ředitelka 

 


		2020-03-16T09:58:54+0100
	Ing. Lenka Nejedlíková


		2020-03-16T10:14:06+0100
	Mgr. Renáta Bartoníčková




